
 
 
        ASOCIJACIJA SUDIJA BSS 
 
      ŠAMPIONAT SRBIJE 2012 – CIKLO-KROS 
 

Organizator: BSS i BK “ELITE” Novi Sad 
Kategorija: MASTERSI I AMATERI 
Staza:  Kružna ciklo-kros staza: 2 km 
Dužina staze:   20 km 
Vreme trke:    0.38:32 
Prosečna brzina:  31,141 km/čas 
Mesto i datum: Novi Sad, 18.03.2012 

 
REZULTATI 

 
Pl St.br UCI kod Prezime Ime Klub Mesto Vreme Kat. 

1 7 srb19730303 Radovanović Slobodan Jednota Šid 0:38:32 A 
2 28 srb19670905 Nikić Goran Vojvodina Novi Sad “ B 
3 29 srb19790821 Matić Branislav Fanatik Novi Sad “ A 
4 1 srb19720927 Mirković  Aleksandar Fanatik Novi Sad 0:40:36 B 
5 23 srb19830628 Bukvić Miloš Trka kroz Sbiju Beograd 0:40:40 CFA 
6 27 srb19730626 Mijatović  Milan Policajac Beograd 0:41:41 A 
7 41 srb19750527 Dolga  Dimitrije Elite Novi Sad “ A 
8 21 srb19680821 Beara Duško Trka kroz Sbiju Beograd “ B 
9 30 srb19530130 Puškaš Đura Vojvodina Novi Sad 0:42.53 C 
10 22 srb19670831 Simić Dragoslav Trka kroz Sbiju Beograd -1 krug B 
11 32 srb19750403 Birća  Aleksandar Vojvodina Novi Sad “ A 
12 26 srb19580525 Mečanin  Milan  Trka kroz Sbiju Beograd “ C 
13 24 srb19590418 Vujić  Aleksandar Trka kroz Sbiju Beograd “ C 
14 16 srb19580525 Markov Aleksandar Elite Novi Sad “ C 
15 31 srb19470301 Vidaković  Mihajlo Vojvodina Novi Sad -2 kruga D 
16 17 srb19840313 Hirjovatij Andrej Elite Novi Sad “ CFA 
17 38 srb19930902 Golić  Danilo Vojvodina Novi Sad “ CFA 
18 33 srb19570315 Subašić Borislav Vojvodina Novi Sad “ C 
19 20 srb19420802 Farkaš Jožef Elite Novi Sad “ D 
20 18 srb19670823 Puja  Ivan Ciklo Svet Srbija Beograd -3 kruga CFA 
21 39 srb19630320 Đorđević  Saša Vojvodina Novi Sad “ CFA 
22 19 srb19581126 Stojkov  Nedeljka Ciklo Svet Srbija Beograd -5 krug. CFA 
X 34 srb19821005 Milinović  Jelena Vojvodina Novi Sad dnf CFA 
X 36 srb19570205 Petrović Dragoljub Vojvodina Novi Sad dnf C 

 
SUDIJSKI KOLEGIJUM: 
Nebojša Subić – Glavni sudija 
Poslončec Danijela 
Matić Zoran 
Mudrinić Milan 
Rvović Ivan 

 
 
 



 
 
        ASOCIJACIJA SUDIJA BSS 
 
      ŠAMPIONAT SRBIJE 2012 – CIKLO-KROS 
 

Organizator: BSS i BK “ELITE” Novi Sad 
Kategorija: AMATERI 
Staza:  Kružna ciklo-kros staza: 2 km 
Dužina staze:   20 km 
Vreme trke:    0.40:40 
Prosečna brzina:  29,508 km/čas 
Mesto i datum: Novi Sad, 18.03.2012 

 
REZULTATI 

 
Pl St.br UCI kod Prezime Ime Klub Mesto Vreme Kat. 

1 23 srb19830628 Bukvić Miloš Trka kroz Sbiju Beograd 0:40:40 CFA 
2 17 srb19840313 Hirjovatij Andrej Elite Novi Sad -1 krug CFA 
3 38 srb19930902 Golić  Danilo Vojvodina Novi Sad “ CFA 
4 18 srb19670823 Puja  Ivan Ciklo Svet Srbija Beograd -2 kruga CFA 
5 39 srb19630320 Đorđević  Saša Vojvodina Novi Sad “ CFA 
6 19 srb19581126 Stojkov  Nedeljka Ciklo Svet Srbija Beograd -4 krug. CFA 
X 34 srb19821005 Milinović  Jelena Vojvodina Novi Sad dnf CFA 

 
SUDIJSKI KOLEGIJUM: 
Nebojša Subić – Glavni sudija 
Poslončec Danijela 
Matić Zoran 
Mudrinić Milan 
Rvović Ivan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
        ASOCIJACIJA SUDIJA BSS 
 
      ŠAMPIONAT SRBIJE 2012 – CIKLO-KROS 
 

Organizator: BSS i BK “ELITE” Novi Sad 
Kategorija: MASTERSI A (30+) 
Staza:  Kružna ciklo-kros staza: 2 km 
Dužina staze:   20 km 
Vreme trke:    0.38:32 
Prosečna brzina:  31,141 km/čas 
Mesto i datum: Novi Sad, 18.03.2012 

 
REZULTATI 

 
Pl St.br UCI kod Prezime Ime Klub Mesto Vreme Kat. 

1 7 srb19730303 Radovanović Slobodan Jednota Šid 0:38:32 A 
2 29 srb19790821 Matić Branislav Fanatik Novi Sad “ A 
3 27 srb19730626 Mijatović  Milan Policajac Beograd 0:41:41 A 
4 41 srb19750527 Dolga  Dimitrije Elite Novi Sad “ A 
5 32 srb19750403 Birća  Aleksandar Vojvodina Novi Sad - 1 krug A 

 
SUDIJSKI KOLEGIJUM: 
Nebojša Subić – Glavni sudija 
Poslončec Danijela 
Matić Zoran 
Mudrinić Milan 
Rvović Ivan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
        ASOCIJACIJA SUDIJA BSS 
 
      ŠAMPIONAT SRBIJE 2012 – CIKLO-KROS 
 

Organizator: BSS i BK “ELITE” Novi Sad 
Kategorija: MASTERSI B (40+) 
Staza:  Kružna ciklo-kros staza: 2 km 
Dužina staze:   20 km 
Vreme trke:    0.38:32 
Prosečna brzina:  31,141 km/čas 
Mesto i datum: Novi Sad, 18.03.2012 

 
REZULTATI 

 
Pl St.br UCI kod Prezime Ime Klub Mesto Vreme Kat. 

1 28 srb19670905 Nikić Goran Vojvodina Novi Sad “ B 
2 1 srb19720927 Mirković  Aleksandar Fanatik Novi Sad 0:40:36 B 
3 21 srb19680821 Beara Duško Trka kroz Sbiju Beograd “ B 
4 22 srb19670831 Simić Dragoslav Trka kroz Sbiju Beograd -1 krug B 

 
SUDIJSKI KOLEGIJUM: 
Nebojša Subić – Glavni sudija 
Poslončec Danijela 
Matić Zoran 
Mudrinić Milan 
Rvović Ivan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
        ASOCIJACIJA SUDIJA BSS 
 
      ŠAMPIONAT SRBIJE 2012 – CIKLO-KROS 
 

Organizator: BSS i BK “ELITE” Novi Sad 
Kategorija: MASTERSI C (50+) 
Staza:  Kružna ciklo-kros staza: 2 km 
Dužina staze:   20 km 
Vreme trke:    0.42:53 
Prosečna brzina:  27,982 km/čas 
Mesto i datum: Novi Sad, 18.03.2012 

 
REZULTATI 

 
Pl St.br UCI kod Prezime Ime Klub Mesto Vreme Kat. 

1 30 srb19530130 Puškaš Đura Vojvodina Novi Sad 0:42.53 C 
2 26 srb19580525 Mečanin  Milan  Trka kroz Sbiju Beograd 0:44:09 C 
3 24 srb19590418 Vujić  Aleksandar Trka kroz Sbiju Beograd 0:45:13 C 
4 16 srb19580525 Markov Aleksandar Elite Novi Sad 0:46:10 C 
5 33 srb19570315 Subašić Borislav Vojvodina Novi Sad -1 krug C 
x 36 srb19570205 Petrović Dragoljub Vojvodina Novi Sad dnf C 

 
SUDIJSKI KOLEGIJUM: 
Nebojša Subić – Glavni sudija 
Poslončec Danijela 
Matić Zoran 
Mudrinić Milan 
Rvović Ivan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
        ASOCIJACIJA SUDIJA BSS 
 
      ŠAMPIONAT SRBIJE 2012 – CIKLO-KROS 
 

Organizator: BSS i BK “ELITE” Novi Sad 
Kategorija: MASTERSI D (60+) 
Staza:  Kružna ciklo-kros staza: 2 km 
Dužina staze:   16 km 
Vreme trke:    0.38:32 
Prosečna brzina:  24,913 km/čas 
Mesto i datum: Novi Sad, 18.03.2012 

 
REZULTATI 

 
Pl St.br UCI kod Prezime Ime Klub Mesto Vreme Kat. 

1 31 srb19470301 Vidaković  Mihajlo Vojvodina Novi Sad 0:38:32 D 
2 20 srb19420802 Farkaš Jožef Elite Novi Sad 0:42.17 D 

 
SUDIJSKI KOLEGIJUM: 
Nebojša Subić – Glavni sudija 
Poslončec Danijela 
Matić Zoran 
Mudrinić Milan 
Rvović Ivan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
        ASOCIJACIJA SUDIJA BSS 
 
      ŠAMPIONAT SRBIJE 2012 – CIKLO-KROS 
 

Organizator: BSS i BK “ELITE” Novi Sad 
Kategorija: POLETARCI (U13) 
Staza:  Kružna ciklo-kros staza: 2 km 
Dužina staze:   4 km 
Vreme trke:    0.12:04 
Prosečna brzina:  19,889 km/čas 
Mesto i datum: Novi Sad, 18.03.2012 

 
REZULTATI 

 
Pl St.br UCI kod Prezime Ime Klub Mesto Vreme Kat. 

1 3 Srb20020911 Pavlović   Đorđe Boba Valjevo 0:12:04 U13 
 

SUDIJSKI KOLEGIJUM: 
Nebojša Subić – Glavni sudija 
Poslončec Danijela 
Matić Zoran 
Mudrinić Milan 
Rvović Ivan 

 
 


